

Formularul nr. 3

Obiectivul: LICITATIE

Obiectul: mun.Chisinau, Ascensor 630KG/5ST

Devizul local de resurse Nr. 27.1

Valoarea de deviz 713 800,000 (Lei)

Deviz: Demontarea ascensorului existent 630kg 5st						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011530	Electromecanic	h-om	238,838	57,66	13771,398
Total manopera						13771,398
Materiale						
Total materiale						0
Utilaj						
1	2940520007608	Masina de perforat cu burghiu	h-ut	5,44	30	163,2
2	2940520007688	Maşina de şlefuit	h-ut	21,6	15	324
3	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	28,52	30	855,6
4	2952270006614	Trolu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	7,26	90	653,4
5	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	7,79	80	623,2
6	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	27,19	90	2447,1
Total utilaj						5066,5
Total						18837,898
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		3305,136
Total						22143,033
Cheltuieli de regie				14,5000%		3210,74
Total						25353,773
Beneficiu de deviz				6,0000%		1521,226
TOTAL Deviz faraTVA						26875

Deviz: Montarea si reglarea utilajului nou 630kg 5st						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011530	Electromecanic	h-om	264,1471	57,66	15230,721
Total manopera						15230,721

Materiale						
1	20028339	Materiale mărunte	%	6	0	45,912
2	2051142950713	Dibluri pentru fixarea profilurilor de metal 6,0 x 40 mm	buc	40	0,3	12
3	2430116104160	Email alchidic	kg	1,55	80	124
4	2430226109845	Dizolvant nr. 646	kg	0,85	31	26,35
5	2513206621603	Banda de stringere	kg	0,18	50	9
6	2521216704239	Tub PVC D=16 mm	m	10	5	50
7	2521216704242	Tub gofrat D=20 mm	m	3,8	4	15,2
8	2533206621600	Bandă de izolare	kg	0,73	10	7,3
9	2661126408346	Fisa de impamintare	buc	11	34	374
10	2710403701411	Banda de otel laminat la cald 4x40 mm	kg	5,04	12,5	63
11	2734113805426	Sirma din otel D=3,0 mm	kg	-0,242	14,5	-3,509
12	2734113805427	Sirma din otel D=1,2 mm	kg	-0,138	17	-2,346
13	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	18,3	31	567,3
14	2874115833879	Suruburi cu cap semirotund	kg	0,51	30	15,3
15	2874136313368	Diblu cu expandare marimea 12	buc	126	8	1008
16	2881116002698	Disc de taiat 230x22x2	buc	1	20	20
17	2881116002699	Disc de taiat 115x22x1,2	buc	1	10	10
Total materiale					2341,507	
Utilaj						
1	2940520007608	Masina de perforat cu burghiu	h-ut	7,5	30	225
2	2940520007688	Maşina de şlefuit	h-ut	30	15	450
3	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	39,55	30	1186,5
4	2952270006614	Trolu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	14,3	90	1287
5	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	10,83	80	866,4
6	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	37,83	90	3404,7
Total utilaj					7419,6	
Total					24991,828	
Asigurari sociale si medicale			24,0000%		3655,373	
Total					28647,201	
Cheltuieli de transport			7,0000%		163,905	
Total					28811,106	
Cheltuieli de regie			76,0000%		21896,441	
Total					50707,547	
Beneficiu de deviz			6,0000%		3042,453	
TOTAL Deviz faraTVA					53750	

Total manopera						0
Materiale						
Total materiale						0
Utilaj						
1	Proiect	Proiectul de executie	buc	1	8958,3333	8958,333
2	Utilaj	Ascensor de persoane cu capacitatea de 630kg la 5 statii	buc	1	505250	505250
Total utilaj						514208,333
TOTAL Deviz faraTVA						514208,333
Total						594833,333
TVA				20%	118966,667	
TOTAL Deviz						713800

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)